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Sevgili Nefret Kitabı Hakkında Bilgiler


Sevgili Nefret Kitabı DEDALUS KİTAP çıkarmış olduğu Sevgili Nefret Kitabını PDF İndir – Sevgili Nefret 30.06.2021 Pdf İndir

Sevgili Nefret PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sevgili Nefret kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sevgili Nefret Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEDALUS KİTAP ait olan Sevgili Nefret kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sevgili Nefret Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sevgili Nefret Kitabı 30.06.2021 tarihinde Hakan Şenocak tarafından yazılıp DEDALUS KİTAP tarafından basılmıştır. Sevgili Nefret kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sevgili Nefret kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sevgili Nefret Kitabı Özeti – Sevgili Nefret Kitabı Açıklaması 

İnsanın kim olduğuna karar veren başkasıdır. Bu yüzden insan kendisi değil, başkasıdır.

 
  Sevgili Nefret Pdf İndir – DEDALUS KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Hakan Şenocak’ın yayınladığımız dördüncü kitabı olan Sevgili Nefret, kendini sürekli eksik hisseden karakterlerin acılarına kapı aralıyor. Bu kapının ardındaki boşluk, her ne kadar sevgi ve şefkatle doldurulsa da bir hayalet gibi en olmadık yerlerden çıkıp okuru rahatsız etmeyi başarıyor.

Depremde kaybettiklerine üzüldüğü kadar kurtardıklarına da üzülen Âli Bey, çürüyen dişine savaş açan Raci, ölmek üzere olduğundan son ziyaretçilerini kabul eden Aydın, içindeki boşluğu bahçeye düşen martı yavrusuyla doldurmaya çalışan Kalbiye ve birden Rojda olduğunu anlayan Zeynep…

Şenocak’ın süzgecinden geçen bütün karakterler arkalarında derin yaralar bırakıyorlar ve o yaralardan düşünmesi güç birtakım sorular sızıyor:

Yanıtı yok ama biri söylesin!
İnsan neden ölmek istemez?
 

 Kitap Adı: Sevgili Nefret

 Yayınevi / Marka: DEDALUS KİTAP

 Yazar: Hakan Şenocak

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Sevgili Nefret Kitabı İndirme Linkleri – Sevgili Nefret İndir

Sevgili Nefret Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sevgili Nefret Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sherlock Holmes Sessiz Kurban Fantastik Kitap
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